X002BCHNBP $ 449.280,00 0,00$ 37.440,00 12,00 Sondas 0.02 a 1mm, largo 200mm, 17 hojas

OBSERVACIONES:

OC:356764

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 449.280,00 $ 543.628,80$ 449.280,00

QUINIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON 80 / 100 CENTAVOS

75151889533354

19/04/2025(DIMÂÜ::1AÁÁæíQSZ2ÀYê)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117515188953335420250419

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB